
 

Republica Moldova 

Consiliul Orăşenesc Teleneşti 

Raionul Teleneşti 

 

MD 5801, or.Teleneşti, str.31August № 8 

Tel: (258) 2-25-30, 2-20-88 

Fax: (258) 2-26-41 

e-mail:primariatelenesti@gmail.com 
 

Республика Молдова 

Теленештский городской совет 

Теленештского Района 

 

MД 5801, г Теленешть, ул.31 Августа, 8 

Тел : (258) 2-25-30, 2-20-88 

Факс: (258) 2-26-41 

e-mail:primariatelenesti@gmail.com 

 

DECIZIA №   3/5-1 

din    _____ 2019 

 

"Cu privire la casarea mijloacelor fixe  

ale Centrului de cultură Teleneşti ” 

 

  Urmare a examinării procesului verbal de casare a mijloacelor fixe a comisiei 

de casare a Centrului de cultură Teleneşti, prezentat de dnul Grițcu Ion, Director 

artistic Centrul de cultură  Teleneşti,  avînd în vedere avizul pozitiv al comisiei buget, 

finanţe şi administrarea domeniului public al consiliului orăşenesc Teleneşti 

din_______  , în temeiul art 14 (2) lit.b) și art 19 (4) din  Legea nr.436-XVI din 

28.12.2009 „Privind administrația publică locală” în conformitate cu Regulamentul 

privind casarea bunurilor uzate, raportate la mijloacele fixe, aprobat prin Hotărîrea  

Guvernului nr. 500 din 12.05.1998, Consiliul orăşenesc Teleneşti 

 

DECIDE: 

 

1. Se autorizează  casarea mijloacelor fixe ale  Centrului de cultură or. Teleneşti în 

sumă totală de 7155,00 lei conform actului nr.3 din 18 ianuarie 2019- 

“expertiză tehnică a echipamentului informațional”a calculatorului Philips . 

2. Controlul asupra îndeplinirii prezentei decizii se pune în sarcina comisiei de 

buget, finanţe şi administrarea domeniului public al Consiliului orăşenesc 

Teleneşti. 

               Au votat: Pentru –  ; Contra –   ;S-au abtinut –  . 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă             Vladimir BABEI 

 

 

Secretar al Consiliului     Nicolae NASTAS 

 

 

 

 

 

 

 

 


